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Protokół Nr 28/2007
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 10 lipca 2007 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

� Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
3. Cezary Ciosk - Członek Zarządu Powiatu

� Pozostali uczestnicy posiedzenia:
1. Roman Białek - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy
2. Maria Milecka - Naczelnik Finansowego

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Starosta - Pan Jerzy Żmijewski.
Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska - stanowisko ds. obsługi Zarządu Powiatu.

Porządek posiedzenia:

1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu
Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku - Kamiennej.
2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
3. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:

Starosta Pan Jerzy Żmijewski odczytał projekt porządku posiedzenia oraz zapytał
o uwagi bądź zastrzeżenia.
Członkowie Zarządu Powiaty nie wnieśli uwag do przedstawionego porządku oraz przyjęli go
jednogłośnie.

Ad. pkt. 1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku –
Kamiennej (załącznik nr 2).
Starosta Pan Jerzy Żmijewski powitał na posiedzeniu Zarządu Powiatu Pana Romana Białka oraz
poprosił o przedstawienie Regulaminu Organizacyjnego PUP.



Pan Roman Białek poinformował, że nowy regulamin zgodnie z decyzją Zarządu Powiatu obejmuje
wzrost zatrudnienia o 3 osoby, co jest częściowym wyrównaniem braków kadrowych na realizacje
bieżących zadań, są to 3 stanowiska: samodzielne stanowisko ds. obsługi prawnej, stanowisko ds.
windykacji, stanowisko ds. wspierania osób niepełnosprawnych na rynku pracy. W nawiązaniu do
swojego wystąpienia na poprzednim posiedzeniu Zarządu poinformował, że równoległe PUP
zobowiązany będzie do wdrożenia określonych przepisami standardów w zakresie jakości usług.
Dyrektor wskazał, iż na skutek wejścia w życie z dniem 2 września 2007 roku rozporządzenia w
sprawie szczegółowych warunków prowadzenia przez publiczne służby zatrudnienia usług rynku pracy
(Dz. U. Nr 47 poz. 314 i 315) określającego szczegółowo warunki prowadzenia pośrednictwa pracy,
usług Eures, poradnictwa zawodowego i informacji zawodowej, organizowania szkoleń oraz pomocy
w aktywnym poszukiwaniu pracy, przewiduje zatrudnienie dodatkowych osób, co będzie skutkowało
kolejna zmianą w Liście stanowisk. Pan Roman Białek poinformował, iż obecnie zbyt mało osób jest
zatrudnionych w zakresie: pośrednictwa pracy (jest 3 etaty powinno być 9) i doradztwa zawodowego
(jest 1 etat powinno być 4).
Starosta Pan Jerzy Żmijewski zapytał czy regulamin ujmuje również zadania wynikające ze
standaryzacji usług PUP.
Pan Roman Białek w odpowiedzi zaznaczył, iż regulamin ten obejmuje standaryzację w zakresie zadań,
niemniej jednak nowe rozporządzenia zakładają zwiększenie ilości pracowników jednostki.
Pani Katarzyna Geller poinformowała, że przygotowany został tekst jednolity regulaminu z uwagi na
dużą ilość zmian w stosunku do poprzedniego regulaminu. Dlatego też zasadne jest przyjęcie regulaminu
w nowej treści.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli innych uwag w związku z tym Przewodniczący poddał pod
głosowanie podjęcie omawianej uchwały:
- za głosowały 3 osoby: Starosta- Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz Członek
Zarządu Powiatu Pan Cezary Ciosk.
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.

Ad. pkt. 2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Pan Cezary Ciosk przedstawił:
- dwa pisma Dyrektora Bursy Szkolnej (załącznik nr 3, 4) zawierające prośbę
o zabezpieczenie dostawy ciepłej wody w dniach 16 – 24.07.2007 r. oraz 8 – 16.07.2007 r., w związku z
odbywającym się w tych terminach obozami młodzieżowymi,
- pismo Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 (załącznik nr 5) zawierające prośbę o
zrefundowanie kosztów poniesionych przez szkołę, w związku
z organizowaniem przez Bursę Szkolną obozu młodzieżowego w okresie od 16.07.2007 r. do
24.07.2007 r.
Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora ZSP Nr 4 do zabezpieczenia dostawy mediów dla Bursy
Szkolnej w związku organizowanymi obozami młodzieżowymi. Jednocześnie zaznaczono, iż kwestia
rozliczenia poniesionych kosztów ma nastąpić
z zysku, jaki Bursa Szkolna osiągnie za organizowane obozy.

Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz przedstawił pismo Dyrektora Biura Administracji PKO Bank Polski
(załącznik nr 6) zawierające prośbę o anulowanie odsetek z wezwania do zapłaty z dn. 15.06.2007 r. L.
dz. FN II 3070/15/2007 na kwotę
132,60 zł. Powyższą prośbę umotywowano faktem otrzymywania faktur po terminie płatności
jednocześnie zaproponowano powrócenie do pierwotnego zapisu umowy odnośnie terminu płatności 5
dni od daty otrzymania faktury.
W związku z brakiem podstaw prawnych do anulowania w/w odsetek Zarząd Powiatu negatywnie
ustosunkował się do prośby zawartej w powyższym piśmie. Jednocześnie wyrażono zgodę na zmianę
zapisów umowy odnośnie terminu płatności 5 dni od daty otrzymania faktury.



Pan Cezary Ciosk przedstawił pismo Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie (załącznik nr 7)
zawierające prośbę o dokonanie wyboru kandydatów zgłoszonych przez organizacje działające na rzecz
osób niepełnosprawnych oraz gminy z terenu powiatu celem uzupełnienia składu osobowego Społecznej
Powiatowej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych. Ponadto poinformował, że obecna kadencja powyższej
Rady kończy się z dniem 8 sierpnia 2007 r.
Starosta mając na uwadze upływający okres kadencji obecnej Rady postanowił powołać Społeczną
Powiatową Radę ds. Osób Niepełnosprawnych
w nowym składzie. Członkowie Zarządu Powiatu w wyniku szczegółowej analizy przedłożonych
kandydatur postanowił wytypować w skład przedmiotowej Rady następujące osoby:
1. Leon Górski – zgłoszony przez stowarzyszenie Samorząd Obywatelski Skarżyska,
2. Alicja Mruz – zgłoszona przez Skarżyski Klub „Amazonek” przy Poradni Chirurgii Onkologicznej
Szpitala Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej,
3. Justyna Skorek – zgłoszonej przez Powiatowy Urząd Pracy,
4. Edwarda Kępy – zgłoszonego przez Polski Związek Niewidomych Okręg Świętokrzyski Koło
Rejonowe w Skarżysku – Kamiennej,
5. Elżbiety Nowak – zgłoszonej przez Polski Związek Głuchych Terenowy Ośrodek Rehabilitacji i
Wsparcia Społecznego dla Osób Niesłyszących w Skarżysku – Kamiennej.
Zarząd Powiatu dokonując wyboru w/w kandydatur wskazał na osoby przedsiębiorcze, którym znane są
problemy osób niepełnosprawnych i czynnie działają na ich rzecz. Ponadto zobowiązano Dyrektora
PCPR do przygotowania zarządzenia Starosty powołującego Społeczną Powiatową Radę ds. Osób
Niepełnosprawnych
w nowym składzie, po dacie zakończenia kadencji dotychczasowej Rady.

Pani Katarzyna Geller – Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich zapoznała
członków zarządu Powiatu z ofertą miesięcznika „Welcome to Warsaw & to Poland” dot. zamieszczenia
na łamach gazety prezentacji Powiatu Skarżyskiego (jedna strona A4 – 2 500 zł. + 22% VAT, ½ strony
1400 zł.+ 22% VAT).
Zarząd Powiatu uznał powyższą ofertę za celową, jednakże z uwagi na ograniczone środki budżetu
powiatu nie wyraził zgody na zamieszczenie na łamach miesięcznika „Welcome to Warsaw & to
Poland” prezentacji powiatu.

Ad. pkt. 4. Sprawy różne.
Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz poinformował, że nie został rozstrzygnięty przetarg na dostawę
osobowego samochodu służbowego.
W związku z powyższym Zarząd Powiatu zdecydował o ogłoszeniu kolejnego przetargu na dostawę
osobowego samochodu służbowego.

Starosta Pan Jerzy Żmijewski zapoznał zebranych z protokołem z kontroli przeprowadzonej w
Starostwie Powiatowym przez inspektora Wydziału Finansów
i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego. Kontrola została przeprowadzona metoda
wyrywkową a jej przedmiotem było przede wszystkim sprawdzenie: sposobu wykorzystania dotacji
celowych przekazanych Powiatowi w II półroczu 2006 r. i I kwartale 2007 r. na realizację bieżących
zadań własnych i zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, egzekwowanie należności z tytułu
gospodarowania mieniem Skarbu Państwa ze szczególnym uwzględnieniem należności zaległych.
Protokół stanowi załącznik nr 8.

Starosta Pan Jerzy Żmijewski poinformował, że z upoważnienia Zarządu Powiatu podpisał wniosek
kierowany do Rzecznika Dyscypliny Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie nieprawidłowości
stwierdzonych w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.



Protokołowała:
Karina Wiśniewska
Przewodniczący Zarządu

Jerzy Żmijewski

Podpisy członków Zarządu Powiatu:
1. L. Lepiarz …………………………..
2. C. Ciosk ..… …………………………

Załączników 8:
Załącznik nr 1 - lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,
Załącznik nr 2 - uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu
Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku – Kamiennej,
Załącznik nr 3 - pismo Dyrektora Bursy Szkolnej, z dnia 28.06.2007 r.
Załącznik nr 4 - pismo Dyrektora Bursy Szkolnej, z dnia 03.07.2007 r.
Załącznik nr 5 - pismo Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4, z dnia 05.07.2007 r.
Załącznik nr 6 - pismo Dyrektora Biura Administracji PKO Bank Polski, z dnia 22.06.2007r.,
Załącznik nr 7 - pismo Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, z dnia 14.06.2007 r.
Załącznik nr 8 – protokół z kontroli.
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